Projeto Atividade 1022 Aquisição de veículos, equipamentos e mat. permanente em geral 
Função Programática 15.122.002 Participação, Transparência e Cont. Soc. da Adm. Pub. 
Natureza da Despesa 44905200 Veículo de tração mecânica  
Ficha  711 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 494.000,00 (quatrocentos e noventa e quatro mil reais).  

ASSINAM: LUCAS ROMERO MAGRINI, Secretário Municipal de Obras e KARINA KREBS VIEIRA, 
representante legal da empresa RICCI MÁQUINAS LTDA. 

Matéria enviada por Cícera Pereira Farias 

Departamento de Contratos 
EXTRATO DO CONTRATO N.º 048/2021

[...]

Unidade Orçamentária  702 
Projeto Atividade 2.073 – Manutenção das ações do FMAS 
Função Programática 8.244.021 – Superação das desigualdades sociais . 
Natureza da Despesa 33.90.32.00 – Material de distribuição gratuita  
Ficha  382 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 317.835,00 (trezentos e dezessete mil e oitocentos e trinta e cinco 
reais).  

ASSINAM: GUIOMAR SOARES DOS SANTOS, Secretária Municipal de Assistência Social e FREDERICO 
JORGE CORTEZ CALUX, representante legal da Empresa HOME NUTRI COMÉRCIO DE ALIMENTOS 
E NUTRIÇÃO EIRELI-ME. 

Matéria enviada por Cícera Pereira Farias